
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 20.06.2017 р.                      № 181 
 
Про розгляд житлових питань 
 

 На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у п. 2 і п. 8 ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

житлових приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради 

Міністрів Української РСР та Української республіканської ради 

професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (надалі - Правила квартирного 

обліку), на підставі рішення восьмої сесії Комсомольської міської ради 

п'ятого скликання від 16.11.2006 “Про розмежування повноважень між 

виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими 

органами ради та міським головою” зі змінами та доповненнями, враховуючи 

пропозиції громадської комісії з житлових питань (витяг з протоколу  

№ 7 від 07.06.2017), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Взяти на квартирний облік та включити до списку черговості та 

першочерговості разом з гр. Потиканом Володимиром Володимировичем 

його дочку – гр. Потикан Софію Володимирівну відповідно до п.п. 13, 15 

Правил квартирного обліку. 
2. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Бебка Олександра Івановича зі складом сім’ї 3 особи 

(заявник, дружина, дочка) відповідно до п. 26, 27 Правил квартирного обліку. 

3. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8, 

кім. 330 житловою площею 18,8 кв.м гр. Сипалу Григорію Івановичу на склад 

сім’ї 1 особа. 

4. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8, 

кім. 328 житловою площею 18,1 кв.м гр. Жуковій Вікторії Олексіївні на склад 

сім’ї 2 особи (заявник, дочка). 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



5. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8, 

кім. 325, 327 житловою площею 25,8 кв.м гр. Ткаченку Геннадію 

Миколайовичу на склад сім’ї 2 особи (заявник, дружина). 

6. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8, 

кім. 316 житловою площею 18,5 кв.м гр. Темченко Марині Василівні на склад 

сім’ї 2 особи (заявник, дочка). 

7. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у  

кім. № 316 гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2017  

гр. Смірновій Ірині Олександрівні. 

8. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 332 житловою площею 19,2 кв.м гр. Чубенко Світлані Олександрівні на 

склад сім’ї 3 особи (заявник, чоловік, син). 

9. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 322 житловою площею 18,4 кв.м гр. Гнелиці Анні Олексіївні на склад 

сім’ї 1 особа. 

10. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 318 житловою площею 18,8 кв.м гр. Галаган Оксані Андріївні на склад 

сім’ї 1 особа. 

11. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 315, 317 житловою площею 26,3 кв.м гр. Брославскому Сергію 

Володимировичу на склад сім’ї 3 особи (заявник, дружина, дочка). 

12. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 306 житловою площею 19,4 кв.м гр. Забігайловій Ользі Іванівні на склад 

сім’ї 1 особа. 

13. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 326 житловою площею 18,5 кв.м гр. Зайцевій Наталії Іванівні на склад 

сім’ї 3 особи (заявник, два сини). 

14. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 312 житловою площею 19,4 кв.м гр. Іванченко Олені Іванівні на склад 

сім’ї 2 особи (заявник, дочка). 

15. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 324 житловою площею 18,1 кв.м гр. Мірошниченку Олегу Валерійовичу 

на склад сім’ї 2 особи (заявник, син). 

16. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 311 житловою площею 14,4 кв.м гр. Парнюк Людмилі Іванівні на склад 

сім’ї 1 особа. 

17. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 307, 309 житловою площею 26,1 кв.м гр. Завалко Ліні Вікторівні на 

склад сім’ї 3 особи (заявник, чоловік, син). 

18. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 329, 331 житловою площею 26,5 кв.м гр. Терещенку Миколі 

Васильовичу на склад сім’ї 4 особи (заявник, дружина, дві дочки). 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



19. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 320 житловою площею 18,6 кв.м гр. Корецькій Юлії Анатоліївні на склад 

сім’ї 3 особи (заявник, чоловік, дочка). 

20. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 336, 338 житловою площею 37,4 кв.м гр. Бомку Юрію Васильовичу на 

склад сім’ї 3 особи (заявник, дружина, дочка). 

21. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 334 житловою площею 18,5 кв.м гр. Шиловець Марії Петрівні на склад 

сім’ї 2 особи (заявник, чоловік). 

22. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 302 житловою площею 23,4 кв.м гр. Стояну Дмитру Миколайовичу на 

склад сім’ї 1 особа. 

23. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 303, 305 житловою площею 25,7 кв.м гр. Галаган Ользі Володимирівні на 

склад сім’ї 2 особи (заявник, дочка). 

24. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 313 житловою площею 13,2 кв.м гр. Огоновській Валентині Євгеніївні на 

склад сім’ї 1 особа. 

25. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,  

кім. 314 житловою площею 18,8 кв.м гр. Кучерявій Світлані Леонідівні на 

склад сім’ї 1 особа. 

26. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у  

кім. № 323 гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2017 гр. Голоті 

Данилу Олексійовичу. 

27. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у 

кім. № 304 гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2017 гр. Шутю 

Сергію Олександровичу. 

28. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Миру, б. 8,     

кім. 308 житловою площею 18,4 кв.м гр. Проскурі Оксані Олександрівні на 

склад сім’ї 2 особи (заявник, син). 

29. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Портова, б. 3, 

кім. 722а житловою площею 16,7 кв.м гр. Шевченко Світлані Миколаївні на 

склад сім’ї 1 особа.  

30. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Портова, б. 3, 

кім. 924 житловою площею 28,6 кв.м гр. Тютюннику Валерію Дмитровичу на 

склад сім’ї 4 особи (заявник, чоловік, син, дочка). 

31. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Портова, б. 1, 

кім. 509 житловою площею 11,9 кв.м гр. Штефанарь Аллі Григорівні на склад 

сім’ї 1 особа. 

32. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Портова, б. 1, 

кім. 826 житловою площею 11,9 кв.м гр. Довгополу Юрію Вікторовичу на 

склад сім’ї 3 особи (заявник, дружина, син). 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



33. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у  

к. № 3, сек. № 3 гуртожитку по проспекту Героїв Дніпра, 30 на строк до 

31.12.2017 гр. Мальцеву Андрію Вікторовичу. 

 
 
 

 
Міський голова        (підписано)    Д.Г. Биков 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


